Biểu mẫu 01

	TÊN TỔ CHỨC/ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày       tháng ……  năm 20…

 PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
“NÂNG CAO NĂNG SUẤT VÀ CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA  CỦA DOANH NGHIỆP TỈNH BÌNH THUẬN GIAI ĐOẠN 2016-2020” NĂM …

Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận.

1. Tên đơn vị:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại:
 Fax:

Email:

4. Loại hình:
Doanh nghiệp
                  (

Đơn vị sự nghiệp công lập
(
5. Lĩnh vực hoạt động:

6. Quy mô đơn vị:

- Tổng số vốn:

- Tổng số lao động/nhân viên:

7. Nội dung đăng ký hỗ trợ: đánh giá dấu (x) vào ô đăng ký

	TT
	Nội dung đăng ký
	Đăng ký
	Thời gian dự kiến bắt đầu xây dựng
	Dự kiến thời gian kết thúc
	Tên tổ chức tư vấn/ đánh giá chứng nhận (nếu có)

	1.
	Chứng nhận sản phẩm phù hợp tiêu chuẩn

	2.
	Chứng nhận sản phẩm phù hợp quy chuẩn kỹ thuật

	3.
	ISO 9001

	4.
	ISO 14001

	5.
	ISO 22000

	6.
	ISO 50001

	7.
	ISO/IEC 17025

	8.
	GMP

	9.
	HACCP

	10.
	GlobalGAP

	11.
	TQM

	12.
	SA 8000

	13.
	TPM

	14.
	Kaizen

	15.
	5S

	16.
	Lean

	17.
	Six Sigma

	18.
	KPI

	19.
	MFCA

	20.
	Đào tạo áp dụng các hệ thống quản lý chất lượng, công cụ cải tiến năng suất chất lượng:

	Nội dung đào tạo:

	Thời gian dự kiến:

8.  Người liên lạc:
Chức vụ:

Email:
Điện thoại:

……, ngày        tháng        năm 20.....

Đại diện tổ chức/ doanh nghiệp

(Ký tên, đóng dấu)